____________________________________________________________________________________
Av. Philadelpho Manoel Gouveia Neto, 2150 – Pq. Setorial – Jd. Mona São José do Rio Preto – SP – CEP: 15030-790

Tel/Fax: (17) 3215 2425 – 3215 2957 – Site: www.emurbriopreto.com.br    e-mail: emurb@emurbriopreto.com.br
1

Prefeitura de São José do Rio Preto, 06 de julho de 2022. Ano 72 – nº 21017 - Diário da Região

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB

                          EXTRATO DA ATA Nº 006/2022
           PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2022 – PROCESSO Nº 019/2022

CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB
CONTRATADA: IMPAKTO AVIAMENTOS
OBJETO: Registro de preços para aquisição de uniformes, abaixo descritos, obedecendo a conveniência e as necessidades da
CONTRATANTE:

ITEM QDE. DESCRIÇÃO VALOR
UNITÁRIO VALOR TOTAL

7 300
PEÇAS BLUSA MANGA LONGA INVERNO R$ 95,00 R$ 28.500,00

8 350
PEÇAS CAMISA MANGA CURTA COM BOLSO R$ 59,70 R$ 20.895,00

9 200
PEÇAS

POLO MANGA CURTA COM BOLSO E
ABERTURA LATERAL R$ 27,00 R$ 5.400

10

600
PEÇAS CAMISETA MANGA CURTA MODELO RAGLAN R$ 20,83 R$ 12.498,00

VALOR TOTAL:  67.293,00 (Sessenta e sete mil duzentos e noventa e três reais)

PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução deste termo aditivo será por 12(doze) meses, tendo seu início na data de 07 de julho
de 2022 e seu final na data de 06 de julho de 2023.
DATA DA ASSINATURA: 27 de junho de 2022.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 010/2022, Processo nº 019/2022 e ATA nº 006/2022, Lei Federal nº 8.666, de 21 de
junho de 1993 e Lei Complementar nº 123/2006.

São José do Rio Preto-SP, 27 de junho de 2022.
__________________________________________

RODRIGO ILDEBRANDO JULIANO
                                                                   DIRETOR PRESIDENTE

http://www.emurbriopreto.com.br/
mailto:emurb@emurbriopreto.com.br

	EXTRATO DA ATA Nº 006/2022
	PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2022 – PROCESSO Nº 019/2022